
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 42  DEL 03/05/2016  
 
 

REG.GEN. N. 153 

DEL03/05/2016 

 
 

OGGETTO: 

Liquidazione fattura in favore della ditta TRANSPORT di Sassari per la fornitura e 
trasporto del gasolio da riscaldamento per il plesso scolastico - sede del 
referendum C.I.G. ZA9196EB55 e contestuale svincolo somma residua      

 
L’anno duemilasedici del mese di maggio del giorno tre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 

del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 

degli impegni di spesa; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 15/2015, con il quale la sottoscritta è stato nominato 

Responsabile del Servizio Tecnico in intestazione ed in quanto tale dotato delle funzioni, poteri 

e prerogative proprie dei “Responsabili di servizio” come definite dagli artt. 107 e 109 del D. 

Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267; 

 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

 VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con atto 

giunta municipale n° 12 in data 20.09.2002; 

 

 VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con atto giunta municipale n° 

46 in data 23.07.1998; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 40 del  14/04/2016,  con la quale si è provveduto ad 

impegnare la somma di €. € 900,00 compresa iva, mediante affidamento diretto ad operatore 

presente nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione tramite convenzione attiva – 

GASOLIO DA RISCALDAMENTO LOTTO 14 SARDEGNA, identificato nella Di TRANSPORT s.a.s 



con sede a SASSARI in Loc. Predda Niedda Strada 16 - P.IVA 00306580903 per l’acquisto di 

litri 1000 di gasolio da riscaldamento  per il plesso scolastico sede del referendum del 

17/04/2016; 

  

VISTA  la fattura n. 802383 del 15/04/2016, pervenuta in data 20/04/2016 rubricata al n. 

1783;   

   

ACCERTATA la regolarità della prestazione e della fattura succitata; 

 

VISTO l’imp finanziario n. 163  a tal fine assunto sul cap  1560/4/1; 

 
CONSIDERATO che all’intervento di cui trattasi è stato attribuito il codice CIG ZA9196EB55; 

 

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della fattura; 

 

VISTO il DURC n. 2648239 in corso di validità; 

 

TANTO premesso e considerato; 

 

DETERMINA 

 

DI LIQUIDARE, per le motivazioni esposte in premessa in favore della ditta  Di TRANSPORT 

s.a.s con sede a SASSARI in Loc. Predda Niedda Strada 16 - P.IVA 00306580903 la fattura n. 

802383 del 15/04/2016, pervenuta in data 20/04/2016 rubricata al n. 1783 emessa per  la 

fornitura di litri 1.000 di gasolio da riscaldamento, dell’ importo complessivo di € 817,45 

compresa IVA e trasporto inclusi; 

 

DI PAGARE la fattura citata tenendo conto di quanto segue:  

 

 €. 647,94 devono essere liquidate a favore della ditta mediante l’utilizzo del seguente 

cod IBAN: IT73U0200805364000030071175,  imputandone la spesa al cap. 1560/4/1 

imp n. 163; 

 

 €. 169,51 relativa all’IVA al 22% devono essere versate dall’Ente con una delle 

modalità previste dalla normativa in materia di scissione dei pagamenti imputandone la 

spesa al cap. 1560/4/1 imp n. 163; 

  

DI TRASMETTERE al Servizio Finanziario, per gli adempimenti di competenza, il presente 

atto, corredato della seguente documentazione: 

- Fattura n.802383/2016 

-  D.U.R.C. 

 

DI SVINCOLARE la somma residua di €. 82,55 dall’imp n. 163/2016. 

 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
- Dott. Ing. Valentina Carboni - 

 

 

   
  
 



   
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


